aliter deputatis, salutem. Cum auctoritate Universitatis antedicte sit

statutum diuturnaque et laudabili consuetudine observatum, quod si

quis licenciatus fuerit in grammatica, artibus, aut medicina; et secundum

consuetudines ejusdem Universitatis infra annum proxime sequentem

suam licenciacionem non inceperit, si non promotus triginta solidos,

si vero promotus sexaginta solidos communi ciste Universitatis pre-

dicte, infra octo dies post completum annum a tempore sue licen-
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ciacionis sive graduacione, solvere teneatur ; atque quidam Johannes

Brasyll, in grammatica licenciatus, etsi tempore licenciacionis sue ad

observacionem statuti hujusmodi, juxta formam statutorum et con-

suetudinum Universilatis predicte juramento specialiter et corporaliter

prestito, fuerit astrictus ; eidem tamen statute consuetudini aut jura"

mento suo, infra tempus in eodem statuto, ut premittiiur, compre-

hensum, minime obtemperare curavit; unde constat eum in crimen

lesionis fidei et perjurii evidenter incurrisse, in anime sue grave peri-

culum dicteque Universitatis dampnum non modicum et gravamen

:

vobis igitur, communiter et divisim, committimus et firmiter injungendo

mandamus, quatinus citetis, seu citari faciatis, peremptorie predictum

Johannem Brasyll
;
quem et nos peremptorie citamus per presentes

;

ut paratus compareat coram nobis in domo nostre congregacionis *

Universitatis antedicte, infra duos dies post citacionem sibi factam,

in hac parte ; causam racionabilem, si quam habeat, allegaturus quare

contra ipsum, occasione premissa, per nos ad sentencias excommu-

nicacionis et degradacionis, juxta vim, formam, et effectum statutorum

Universitatis sepedicte procedi non debeat; ulteriusque facturus et^

recepturus quod justicia suadebit in hac parte
;
quem quidem ter-

minum, propter viarum distanciam et imminens anime sue periculum,

iia duximus moderandum. Et quid fecerids in premissis nos, dictis

die et loco, debite certificetis per vestras, seu sic certificet ille vestrun^

qui presens mandatum nostrum fuerit assecutus per suas, litteras

patentes, harum seriem condnentes, sigillo autentico sigillatas. Datum
Oxonie in nostre congregacionis domo, sub Universitatis predicte communi

sigillo, viensis Junii die vicesimo octavo, amio Doinini millesiino quadrin-

getitesimo quadragesimo secu7ido.

156.

To the Pope. Fol. 62 b.

Though your care extends to every member of the Church,yet those

who are known to be in a special degree zealousfor her welfare are more

graciously admitted to a favourable audience : we therefore hufiibly en-

treatyour holiness to inclineyour ear to the request of Master Richard

Beauchamp, a member of this University and illustrious by birth, virtue,

and learning.

Sanctissimo in Christo patri et domino. Domino nostro Eugenie, 1442.

divina providencia sacre Romane ecclesie summo pontifici.

Sanctissime in Christo pater, iiliali et solita recommendacione pre-

* congregacionuin MS. * et omitted in MS.
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missa, cum devotissimis pariter et humillimis terre osculis ante pedes ;

Licet ubilibet in orbe terrarum militantis ecclesie summi et tarn excelsi

patris cura singulis aperiat sinum graciosum ; illos tamen specialius

ad faventis exaudicionis graciam solet admittere, qui sacratissime sue

sponse ecclesie peculiariores dinoscuntur et fervidi zelatores. Hinc

humillima apostolice sanctitatis vestre filia, Universitas Oxoniensis

mater nostra, prosternit se in humilitatis spiritu pro suo carissimo filio,

confratre nostro, ex maternis uberibus quam solidis nobilissime edu-

cato, magistro Ricardo Beauchampe, sacrorum canonum doctore

disertissimo, in dicta nostra Universitate creato
;
quem tarn ingenue

nobilitatis sanguis quam concors virtutum caterva predicant redi-

mitum, universalis ecclesie fidei sanctitatisque vestre fervidum zela-

torem : supplicans humiliter et devote quatinus sincere sue matris

ancille vestre precibus, pro tam bene merito filio deprecantis, sanctissima

paternitas vestra aures dignetur adhibere graciosas ; ipsumque una

cum emergentibus pro eo negociis suscipere commendatum, ut prefate

sue matris instancias cum effectu sibi senciat profuisse. Vestram

sanctitatem, ad universalis ecclesie solacium et munimen, semper in

prosperis conservet diutine cujus vicem geritis, Filius Virginis

gloriose. Scriptum Oxonie in nosire congregacionis dovio, octodecimo

die mensis Augusti, Humillima apostolice sanctitatis ancilla Univer-

sitas Oxoniensis.

Testimonial letter for Master John Kyngston.

1443. Memorandum, quod vicesimo tercio die mensis Octobris, anno
Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo secundo, sigillata

erat littera testimonialis pro magistro Johanne Kyngston, doctore in

theologia, sub forma communi, cum hac clausula, viz. quod laudabiliter

suam regenciam complevit, &c.

Pension for retiring bedel.

Whereas Richard Glentworih has/or vianyyears discharged the duties

of inferior bedel of thefaculty of Arts, and in the execution of that office

has suffered much trouble andpecuniary loss by the persecution of enemies

of the University, and is now in his old age and infirmity no longer

able to perform his duties, a pension is hereby granted to him offorty

shillings ayear and agown of the value if ten shillings.

1442. Memorandum, quod vicesimo secundo die Octobris sigillata est

littera sub sigillo communi pro Ricardo, ad tunc bedello inferiori in

facultate arcium.
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Omnibus Christi fidelibus presentes litteras visuris vel audituris

Henricus Sever, sacre theologie professor, alme Universitatis Oxoni-

ensis Cancellarius, Rogerus Grey et Thomas Walkyngton, ejusdem

Universitatis procuratores, cetusque .unanimis magistrorum regen-

cium in eadem salutem in omnium Salvatore. Quia Ricardus

Glentworth^ facultatis arcium inferior bidellus, qui diligenter eidem

Universitati per tempora servivit diuturna in officio predicto ; necnon,

racione execucionis ejusdem officii predicti, per quorumdam dicte

Universitatis emulorum vexaciones injustas pariter et iniquas bona

perdidit quam plurima, ac jam senio confracius et in varias infirmi-

tatum molestias collapsus officium predictum minime sufficit exercere

:

Hinc nos, Cancellarius, procuratores, et magistri regentes concessimus

graciose eidem Ricardo, pro nobis et successoribus nostris, durante

vita sua, quadraginta solidos sterlingorum ; solvendorum eidem

Ricardo amiuatim ad quatuor anni terminos, per equales porciones

;

et unam togam, erga festum natale Domini annuatim, valoris decem

solidorum. Ad quas quidem summam et togam sic fideliter solvendas

et liberandas, ut predicitur, volumus et concedimus, pro nobis et

successoribus nostris, quod nullus ad dictum officium in posterum,

durante vita predicti Ricardi, admittatur, nisi prius coram Cancellario

et procuratonbus, pro tempore existentibus, in plena congregacione

pro tempore suo sufficientem inveniat securitatem. In cujus rei

testimonium, sigillum nostre Universitatis commune presentibus est

appensum. Datum Oxonie in nostre congregacioms domo, vicesinio

ySeptimo die mensis Octobris, anno Domini millesimo quadringentesimo

quadragesimo secundo, annoque regni regis Henrici sexti post conquestum

vicesimo primo.

157 ^

To the Lord Chancellor. Fol. 63 a.

One John Skibow is prosecuting for debt in your court one of our

stationers, John More ; in violation of our privileges, as the schedule

inclosed {extracted from the charter granted us by King Henry IVth)